
UCHWAŁA NR XVIII/220/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji planu aglomeracji Przezchlebie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) w związku z art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 
469 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy, Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie propozycję planu aglomeracji Przezchlebie, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: BBE9A40C-E320-4D84-94D8-4771BAC9171A. Podpisany Strona 1



Id: BBE9A40C-E320-4D84-94D8-4771BAC9171A. Podpisany Strona 1

rpenkala
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �N�r� �1� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�I�I�I�/�2�2�0�/�2�0�1�6�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �Z�b�r�o�s�B�a�w�i�c�e�
�z� �d�n�i�a� �2�2� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�1�6� �r�.



Id: BBE9A40C-E320-4D84-94D8-4771BAC9171A. Podpisany Strona 2



Id: BBE9A40C-E320-4D84-94D8-4771BAC9171A. Podpisany Strona 3



Id: BBE9A40C-E320-4D84-94D8-4771BAC9171A. Podpisany Strona 4



Id: BBE9A40C-E320-4D84-94D8-4771BAC9171A. Podpisany Strona 5



Id: BBE9A40C-E320-4D84-94D8-4771BAC9171A. Podpisany Strona 6



Id: BBE9A40C-E320-4D84-94D8-4771BAC9171A. Podpisany Strona 1

rpenkala_1
Pisanie tekstu
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �n�r� �2� �d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�V�I�I�I�/�2�2�0�/�2�0�1�6�
�R�a�d�y� �G�m�i�n�y� �Z�b�r�o�s�B�a�w�i�c�e�
�z� �d�n�i�a� �2�2� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�1�6� �r�.



UZASADNIENIE

Marszałek Województwa Śląskiego wystąpił do Rady Gminy Zbrosławice z pismem znak OS-
WS.7320.00026.2016 z dnia 20 maja 2016 z prośbą o zaopiniowanie propozycji planu aglomeracji
Przezchlebie, w związku z wystąpieniem Wójta Gminy Zbrosławice o powiększenie aglomeracji
Przezchlebie. Potrzeba wyznaczenia nowej aglomeracji Przezchlebie wynika z konieczności aktualizacji
przebiegu granic obszaru aglomeracji, wielkości równoważnej liczbie mieszkańców RLM oraz planowanej do
wykonania sieci kanalizacji w latach 2016-2020 w sołectwach Karchowice, Boniowice, Zawada.
Przedstawiona propozycja planu aglomeracji została przygotowana w oparciu o studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego, miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego oraz
wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń kanalizacyjnych. Propozycja planu aglomeracji Przezchlebie
zgodnie z ww. pismem spełnia wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 22 lipca
2014 r. w sprawie sposobu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 995).
Autopoprawka wynika z dołączenia do projektu uchwały stosownego załącznika.

Id: BBE9A40C-E320-4D84-94D8-4771BAC9171A. Podpisany Strona 1




